FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPOÁ
Compras e Contratos

Termo de Adjudicação - Termo de Adjudicação - Itapoá
Ano - Minuta - Adjudicação: 2021 Número - Minuta - Adjudicação: 30 Adj Seq - Adjudicação - Item

Adjudicação: 1

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-8516-UWDBQVRZKTYNR-0 - Emitido por: LAYRA DE OLIVEIRA 17/03/2022 10:36:44 -03:00

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref: CONCORRÊNCIA Nº 30/2021 – PROCESSO Nº 121/2021 - OBJETO: Contratação de empresa de construção civil com
mão de obra especializada e fornecimento de materiais para a execução de cercamento com mureta e gradil da EM João Monteiro
Cabral, compreendendo 311m, conforme projetos, planilhas e demais anexos, partes integrantes do Edital.

À Diretora de Administração
Sra. ANGELA MARIA PUERARI

Encaminhamos o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação, enaltecendo-se que o procedimento,
no juízo da Comissão Permanente de Licitação, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação vigente, pelo que a sua
homologação é recomendada a CONCORRÊNCIA Nº 30/2021 – PROCESSO Nº 121/2021 - OBJETO: Contratação de empresa
de construção civil com mão de obra especializada e fornecimento de materiais para a execução de cercamento com mureta e gradil
da EM João Monteiro Cabral, compreendendo 311m, conforme projetos, planilhas e demais anexos, partes integrantes do Edital, e sua
ADJUDICAÇÃO é recomendada em favor da empresa NSA NUCLEO DE SERVIÇOS AVANÇADOS EIRELI, com sede à Rua Padre
Osvaldo Gomes, nº 352, Balneário Gaivotas, na cidade de Matinhos/PR, CEP: 83.260-000, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
20.289.354/0001-05 e Inscrição Estadual nº 90892743-51, representada neste ato pela titular, a Sra. EDILENE FERREIRA PRATES
SCHIO, portadora do CNPF/MF nº 113.067.589-04 e do CI.RG nº 13.076.730-3 SESP/PR, vencedora do objeto da licitação com preço
total de R$ 265.637,35 (duzentos e sessenta e cinco mil, seiscentos e trinta e sete reais e trinta e cinco centavos).

Vencedores

Nome Itens

NSA NUCLEO DE SERVIÇOS AVANÇADOS EIRELI

1

R$ 265.637,35 (duzentos e sessenta e cinco mil, seiscentos e trinta e sete reais e trinta e cinco centavos)

Atenciosamente,

Itapoá, 17 de março de 2022.

_________________________________________
ISABELA RAICIK DUTRA POHL RISSI

1ª PRESIDENTE-ADJUNTA